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SPECIALIS VEDELEM

GUIDE 8010

REZGES|ENISO 10819:2013/A1:2019

Tartés és hajlékony rezgéscsillapité munkakesztyl. A tenyérrészt
aGUIDE VIBRO™ elnevezés(, 6 mm vastag rezgésgatlo anyaggal
lattuk el, és a Guide altal gyartott prémium minéségl PU szintetikus
bérrel vontuk be. Nejlon kézhat. AzEN ISO 10819:2013/A1:2019
(TRM 0,70 és TRH 0,57) szerinti tanusitvany.

» EN10819:2013/ » 6 mm-es rezgésgétldé  » Guide GTX szintetikus
A1:2019 - TRM: 0,70 anyag bér
TRH: 0,57 » Tépdzaras zarédas

DD

Durability Dexterity

EN10819:2013/A1:2019 EN 388:2016
c € CE CATEGORY 2 TRM: 0,70 TRH: 0,57 2112X
@ EN 21420:2020

Epitkezés, Utépités | Olaj és gaz | Autd és kozle-
kedés | Gép és berendezés | Ingatlan szolgaltatés

Horzsolasok | Karcolasok | Hélyagok | Zizédasok

Rezgéscsillapité

Szorosan illeszkedd kialakités | Lélegz6 | Tépbzar
J6 fogas szaraz korllmények kozott | J6 fogas
nedves korllmények kozott

Szerves szilikonmentes | Természetes latexmentes
REACH-kompatibilis

Guide GTX

Fehér | Fekete | Piros

Elasztan | Nejlon | Guide GTX - syntetic leather
Szintetikus bér | Elasztan | PU

Csillapité hab

Elasztan | Nejlon | Félig bélelt
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GUIDE 8010

REZGES|ENISO 10819:2013/A1:2019

ART.NO

223605163
223605164
223605165
223605166
223605167
223605168

GUIDEGLOVES.COM

LEIRAS

GLOVE GUIDE 8010 HP 7
GLOVE GUIDE 8010 HP 8
GLOVE GUIDE 8010 HP 9
GLOVE GUIDE 8010 HP 10
GLOVE GUIDE 8010 HP 11
GLOVE GUIDE 8010 HP 12

CSOMAG

W W W w w w

KARTON-
DOBOZ

60
60
60
60
60
60

EGYSEG

Par
Par
Par
Par
Par
Par

KAPHATO PARBAN / DB-BEN

Nem
Nem

Nem

Nem

Nem



